ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                              с. Иноковка 1-я	№ 00

О внесении изменений    в  Порядок подготовки документации по планировке территории, разработка которой осуществляется на основании решений органов местного самоуправления Иноковского сельсовета Кирсановского  района Тамбовской области и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, в границах Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, порядок внесения изменений в такую документацию, порядок  отмены такой документации или ее отдельных частей, порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденный  постановлением  администрации Иноковского  сельсовета от 20.12.2018  № 147

[bookmark: В_соответствии_с_Федеральным_законом_от_]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О   железнодорожном   транспорте   в   Российской   Федерации»,   Уставом Иноковского сельсовета,       администрация	сельсовета постановляет:
         1.Внести   в  Порядок подготовки документации по планировке территории, разработка которой осуществляется на основании решений органов местного самоуправления Иноковского сельсовета Кирсановского  района Тамбовской области и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, в границах Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, порядок внесения изменений в такую документацию, порядок  отмены такой документации или ее отдельных частей, порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденный  постановлением  администрации Иноковского  сельсовета от 20.12.2018  № 147 следующие изменения:
в пункте 3.7. слова «тридцать дней» заменить словами «десять дней».
              2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Иноковского  сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           С.В.Поляков